г. Минск Договор N9
«_„»_____ 20__г.

  ̂ ; ,   именуемое в дальнейшем Исполнитель* в лице
   _   .  ̂ . - у L . , : , , ....,...,,-ц- действующего на основании

 у   lt- Н1  :    с одной стороны, и ..............    г,... ,......именуемое В

дальнейшем Заказчик, в лице. ,-ЛМ1 L ц ц ■ к, „.„...  t , ... .....г---....действующего на основании
_______ ..t   ......г. , _ .... с другой стороны, вместе именуемые Стороны* заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1, Исполнитель обязуется выполнить, а Заказчик принять и оплатить
работы по ремонту тали электрической «ТЭТ 00-511» зав, № 25742 грузоподьемностью 1.0 т.
1.2. Ремонтные работы будут выполнятся исполнителем при поступлении заявки (в письменной

форме) от Заказчика.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ
2.1. Ориентировочная стоимость работ на момент заключения договора

составляет ..._________________«_____ _______________  бел, рублей.
2.2. Стоимость работ, указанных а н. 1.1.1. определяется на основании Калькуляции, и акта

выполненных работ.
2.3. Прочие затраты, налоги и другие платежи рассчитываются r соответствии с действующим

законодательством РБ.
2.4. Стоимость выполняемых по договору работ корректируется в случаях-
2.4.1 . Внесения Заказчиком дополнений пли изменении в состав работ.
2.4.2. Обнаружения Исполнителем в ходе работ неучтенных в настоящем договоре работ,

необходимы для качественного проведения работ.
2.5. Финансирование работ производится за счет местного бюджета Заказчика

3. СРОК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
3.1. Продолжительность выполнения работ указанных в п.1.1.1. настоящего договора, составляет до

5 (пяти) рабочих дней с момента получения заявки от заказчика. Оплата проводится в течении 10 -ти рабочих
дней с момента получения акта выполненных работ.

3.2. Сроки проведения работ корректируются мри отсутствии финансирования, при не
предоставлении рабочей зоны для проведения работ, при наличии условий, неблагоприятно влияющих на
качество проводимых работ.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Заказчик обязуется:
4.1.1. Назначить своего ответственного Представителя для решения технических, организационных

»d других вопросов, связанных с выполнением 11 одрядчнком работ по настоящему договору.
4.1.2. Ознакомить с правилами внутреннего трудового распорядка, а при необходимости и провести

вводный инструктаж го охране труда.
4.1.3. Обеспечить беспрепятственный ивоз и вывоз оборудования Подрядчика на территорию

Заказчика в установленном порядке.
4.1. 4. Предоставить Исполнителю помещения (бытовое и складское) для размещения, хранения его

имущества, чисюй одежды, рабочей спецодежды, материалов и возможность их сохранности на период
выполнения работ.

4.2. Исполнитель обязуется:
4.2.1. Выполнить работы в соответствии с установленными правилами на данный вид работ и

калькуляциями к настоящему договору.
1.2.2. Обеспечить соблюдение технических нормативных правовых актов и правил по охране труда,

производственной санитарии и пожарной безопасности.
4.2.3. Своевременно предупредить Заказчика об обстоятельствах, грозящих годности имущества

качеству и срокам выполнения работ, непригодности или недоброкачественности предоставленных
Заказчиком материалов, оборудования, технической документации.

4.2.4. В настоящий договор по соглашению Сторон могут быть внесены необходимые изменения и
дополнения, оформленные в письменной форме и подписанные обеими Сторонами.

4.2.5. Стороны, безусловно, признают экземпляры договора, дополнений и протоколов разногласий к
нему, передаваемые по факсу, равными по юридической силе с оригинальной подписью и печатью,

4.2.6. С момента подписания настоящего договора все имеющиеся договоренности и вся переписка,
касающаяся договора, теряют силу.

4.2.7. Все споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, разрешаемся путем
переговоров. При не достижении согласия спор передается на рассмотрение экономического суда г.
Минска с применением норм материального и процессуальною права Республики Беларусь.

4.2.8. Срок действия договора: с момента подписания и до « »______ 20__ г.

5. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Исполнитель: Заказчик: